НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О назначении председателя Комитета городского контроля
Новокузнецкого городского округа

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов
«5» декабря 2023 года

В соответствии с частями 6 - 8, 10 статьи 6, частями 2, 4, 6 статьи 7 Федерального
закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и
муниципальных образований», статьями 4 - 6 Положения о Комитете городского контроля
Новокузнецкого городского округа, утвержденного решением Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов от 28.11.2011 №12/178 «Об утверждении Положения о Комитете
городского контроля Новокузнецкого городского округа», статьей 9 Регламента
Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденного решением
Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.04.2010 №7/95 «О принятии
Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в новой редакции», и,
руководствуясь статьями 28, 32, 33 и 49 Устава Новокузнецкого городского округа,
Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить председателем Комитета городского контроля Новокузнецкого

городского округа Лучшева Кирилла Юрьевича сроком на шесть лет.

2. Настоящее решение вступает в силу 6 декабря 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк
«5» декабря 2023 года
№ 15/103